
Návod na ošetřování koženého čalouněného nábytku - KŮŽE
CASARREDO s.r.o.

Návod na ošetřování koženého čalouněného nábytku - KŮŽE
CASARREDO s.r.o.

      Návod na ošetřování koženého čalouněného nábytku - KŮŽE
Děkujeme Vám, že jste se rozhodli právě pro náš značkový nábytek . Abyste svůj nový nábytek uchovali dlouho krásný,
prosíme, dodržujte následující návod na ošetřování koženého nábytku.

Neumísťujte nábytek příliš blízko ke zdrojům Běžné čistící a chemické prostředky mohou
sálavého tepla. Při umístění nábytku se způsobit škodu, vyžadující finančně nákladnou
přesvědčte, že vzdálenost mezi ním a zdrojem
tepla je minimálně 30 cm. prostředky, určené k oštření kožených sedacích

souprav.

Kožený nábytek chraňte před přímým Kůži ošetřujte prostředky  pro zachování trvalého
slunečním světlem. vzhledu a obsahující látky zajišťující měkkost.

Tyto prostředky obsahují nutné výživné látky, 
zvláčňující a zvlhčující komponenty.

Udržujte kůži bez prachových částic. Jednou Kožený nábytek chraňte před přímým
týdně prach vysajte a přetřete mírně vlhkým kontaktem s vodou. V případě potřísnění, vodu
bavlněným hadříkem. neutírejte, jen ji vysajte houbou.

Znečistěné místo neodstraňujte mechanicky ani V případě potřeby se obraťte na prodejce, který
nepůsobte při čištění tlakem. Kůži ošetřujte Vám odborně poradí nebo doporučí specialistu.
prostředky určenými k ošetření kožených 
povrchů, minimálně 2x za rok nebo dle potřeby.

opravu. Používejte proto jen garantované čistící



Návod na ošetřování koženého čalouněného nábytku - KŮŽE
CASARREDO s.r.o.

Návod na ošetřování koženého čalouněného nábytku - KŮŽE
CASARREDO s.r.o.


	List1

